
 

 
 

 
UG.SR.042.1.2021.TH 

 
            Biesiekierz 10.01.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

na usługę: Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego branży drogowej dla 
zadania inwestycyjnego: „Budowa dróg gminnych - ul. Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 
77/3, 60/4) i ul. Akacjowa (89/17) w Starych Bielicach”  
 
W terminie do 10.1.2022 roku (poniedziałek) do godz. 12.00 wpłynęło 5 ofert, 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 

Data wpływu 
oferty 

L.dz. Oferent Oferta brutto 

5-1-2022 
Pisemnie poczta 

92 
Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Produkcyjne „EKOBUD” s.c. 

22.500,00 

5-1-2022 
Pisemnie poczta 

93 
Zakład Usług Budowlanych i 
Drogowych Bogdan Misiura  

55.350,00 

5-1-2022 
Pisemnie poczta 

103 
Nadzory i Pracownia 
Projektowa „KMK” mgr inż. 
Michał Kalisz 

37.000,00 

10-1-2022 
Pisemnie poczta 

112 ELBI Nadzory Adam Bińczyk 29.000,00 

10-1-2022 
Pisemnie poczta 

117 
DROMAG Magdalena 
Młynarczyk 

12.300,00 

 
Wszystkie oferty spełniają warunki formalne. 
 
W związku z zastosowaniem najniższej ceny jako kryterium wyboru, do zamówienia 
wyłoniono ofertę firmy DROMAG Magdalena Młynarczyk z kwotą 12.300,00 
brutto.  

 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Biesiekierz 
 

/-/ Tomasz Hołowaty 


